
Zarządzenie Nr 23/14 


Wójta Gminy Gzy 


z dnia 21 maja 2014 roku 

w sprawie: powołania komisji socjalnej w Urzędzie Gminy Gzy. 

Na podstawie § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu korzystania z zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję socjalną w następującym składzie: 

1. Przewodniczący - Monika Sobczyńska 
2. Członek - Małgorzata Dworecka 
3. Członek - Ewa Kowalewska 

§2 

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Zastępcę Wójta Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


